
UCHWAŁA NR 203/XXXIV/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Staroźreby na obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 
i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli 
niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Staroźreby Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Staroźreby na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Staroźreby.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Tracą moc uchwały: Nr 111/XVII/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie obwodów głosowania oraz uchwała Nr 189/XXX/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 
21 marca 2014 r. w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr 111/XVII/2012 z dnia 30 listopada 2012 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 870EBC12-DC3C-4407-8A0C-798317FD421F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 203/XXXIV/2018

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

GMINA STAROŹREBY: liczba mieszkańców wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. wynosi 7 336

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Liczba 
mieszkańców             
w obwodzie 
głosowania

Numery 
okręgów 

wyborczych 
w granicach 

obwodu 
głosowania

1 Aleksandrowo, Mikołajewo 
(Smardzewo, Teodorowo).

Szkoła Podstawowa 
im. Ks. Jana 
Twardowskiego, 
Smardzewo 4,
Smardzewo.
„Lokal dostosowany 
dla osób 
niepełnosprawnych”

476 1

2 Dąbrusk (Mrówczewo), Stoplin, 
Nowe Staroźreby, Sędek, 
Przeciszewo-Kolonia,

Przeciszewo, Mieczyno, 
Bromierz, Nowy Bromierz.

Szkoła Podstawowa 
im. Adama 
Mickiewicza, 
Przeciszewo 26,
Przeciszewo.

861 3, 4

3 Przedpełce (Opatówiec), 
Słomkowo, Staroźreby-
Hektary, Zdziar Mały (Zdziar-
Las).

Bromierzyk,  Nowy 
Bromierzyk, Worowice-
Wyroby.

Szkoła Podstawowa 
w Staroźrebach,
 Sala gimnastyczna, ul. 
Szkolna 7,
 Staroźreby.

860 2, 5

4 Staroźreby - (ulice: Sportowa, 
Klonowa, Lipowa, Akacjowa, 
Sosnowa, Modrzewiowa, 
Brzozowa, Jodłowa, Mostowa,
( Staroźreby-Kolonia).

Staroźreby - (ulice: Targowa, 
Trzydziestolecia, Wiatraczna, 
Kościelna).

Staroźreby – ( ulice : 
Fryderyka Chopina, Piękna, 
Jesienna, Strażacka, Mikołaja 
Kopernika, Młodzieżowa, 
Chabrowa, 11 Listopada,  
Jaśminowa, Słoneczna,  Marii 
Skłodowskiej, Janusza 
Korczaka,  Północna, 

Szkoła Podstawowa 
Staroźrebach,
 Hala sportowa,
 ul. Szkolna 7,
 Staroźreby.
„Lokal dostosowany 
dla osób 
niepełnosprawnych”

2 222 11, 12, 13, 
14, 15

Id: 870EBC12-DC3C-4407-8A0C-798317FD421F. Podpisany Strona 1



Kwiatowa, Spokojna, Zacisze).

Staroźreby – (ulice: Szkolna, 
Sienkiewicza, Kościuszki, Plac 
Bojowników, Krótka, 
Wieczorka, Płocka).

Staroźreby – (ulice: Polna, 
Wiosenna, Tęczowa, 
Partyzantów, Żwirki i Wigury, 
Głowackiego, Parkowa).

5 Zdziar Wielki, Przedbórz 
(Grabina), Dłużniewo 
(Dłużniewo Duże, Dłużniewo 
Małe), Kierz, Goszczyno.

Brudzyno, Strzeszewo, 
Rostkowo (Rostkowo-
Orszymowice), Krzywanice 
(Krzywanice-Trojany).

Karwowo - Podgórne  
(Żochowo Stare), Płonna 
(Żochówek), Bylino (Nowe 
Żochowo,  Krawieczyn), 
Sarzyn (Zdziar-Łopatki), 
Begno.

Szkoła Podstawowa 
im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego,
 Hala sportowa,
Nowa Góra
 ul. Szkolna 6,
Nowa Góra.
„Lokal dostosowany 
dla osób 
niepełnosprawnych”

1 679 6, 7, 8

6 Góra (Nowa Góra, 
Marychnów).

Remiza OSP
Nowa Góra
 ul. Płocka 22,
Nowa Góra

624 9

7 Rogowo, Nowa Wieś (Piączyn), 
Szulbory (Ostrzykowo, 
Ostrzykówek).

Świetlica wiejska, 
Nowa Wieś 7B,
Nowa Wieś.
„Lokal dostosowany 
dla osób 
niepełnosprawnych”

614 10

Id: 870EBC12-DC3C-4407-8A0C-798317FD421F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Id: 870EBC12-DC3C-4407-8A0C-798317FD421F. Podpisany Strona 1




